
sábado, 2 de fevereiro de 2019 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (23) – 45

da Silva, RG. 25.325.774-8, Agente de Segurança Penitenciária, 
Adriano da Rocha Correa, RG. 48.418.160-9, Agente de Segu-
rança Penitenciária, Everson Aparecido Dias, RG. 21.734.719-8, 
Agente de Segurança Penitenciária, Bruno Eduardo da Silva, RG. 
42.690.065-0, Diretor I do Núcleo de Infraestrutura e Conserva-
ção, Carlos Diego Rocha Marques, RG. 21.721.260-4, Diretor I 
do Núcleo de Trabalho, Marcio Henrique Pereira da Costa, RG. 
25.659.976-2, Oficial Administrativo e Luiz Antonio Castelanelli, 
RG. 15.816.196, Oficial Operacional.

Artigo 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 01-01-2019.
Portaria PAC - 22, de 1º-2-2019
O Diretor Técnico III da Penitenciária Valentim Alves da Silva, 

de Álvaro de Carvalho, considerando a necessidade de constituir 
Comissão de Recepção de Medicamentos, Insumos Farmacêuticos, 
Material Médico-Odontológico e Laboratorial, de que trata o 
Inciso II, alínea “b”, do Artigo 73 da Lei Federal 8.666/93 resolve:

Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de suas atribuições 
e atividades legais, constituir a Comissão Especial de Rece-
bimento de Medicamentos, Insumos Farmacêuticos, Material 
Médico-Odontológico e Laboratorial para o exercício de 2019, 
os servidores: Mariani Pires Vita, RG. 46.301.058-9, Diretor Téc-
nico de Saúde I do Núcleo de Atendimento à Saúde, Ana Paula 
Ribeiro de Souza, RG. 45.084.103-0, Diretor Técnico de Saúde 
II do Centro de Reintegração e Atendimento à Saúde, Larissa 
Marques Pereira, RG. 47.324.539-5, Oficial Administrativo, Celia 
Regina de Almeida Tonon, RG. 19.340.226-9, Auxiliar Enfermeira 
e Luciene Cristina Adorni Machado, RG. 25.353.310-7, Agente de 
Segurança Penitenciária.

Artigo 2º- Ficam revogadas as disposições em contrário.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 01-01-2019.
Portaria PAC - 23, de 1º-2-2019
O Diretor Técnico III da Penitenciária Valentim Alves da 

Silva, de Álvaro de Carvalho, considerando, o que dispõe o artigo 
5º da Resolução 57/93, relativo à utilização de próprios do Esta-
do por Diretores das Unidades Penitenciárias resolve:

Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de suas atribuições e 
atividades legais, constituir a Equipe de Vistorias dos imóveis Resi-
denciais desta Unidade, no exercício de 2019, os servidores: Bruno 
Eduardo da Silva, RG. 42.690.065-0, Diretor I do Núcleo de Infraes-
trutura e Conservação, Rogério Martins Bonato, RG. 26.703.324-2, 
Agente de Segurança Penitenciária, Solange Liberato Perez Fernan-
des, RG. 33.215.172-4 – Oficial Operacional, Claudionor da Silva, 
RG 17.922.886, Agente de Segurança Penitenciária e Luiz Antonio 
Castelanelli, RG. 15.816.196 – Oficial Operacional, para proceder 
vistorias semestralmente e sempre por ocasião do recebimento e 
entrega pelos usuários, nos imóveis residenciais da Penitenciária, 
lavrando-se termo a respeito em livro próprio e dando conhecimen-
to das condições gerais dos imóveis a esta Diretoria Geral.

Artigo 2º- Ficam revogadas as disposições em contrário.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 01-01-2019.
Portaria PAC - 24, de 1º-2-2019
O Diretor Técnico III da Penitenciária Valentim Alves da 

Silva, de Álvaro de Carvalho, resolve:
Artigo 1º - Designar a servidora Bruna Barbosa Ferreira e 

Silva, RG. 40.239.733-2, Diretor I do Núcleo de Finanças e Supri-
mentos e como suplentes os servidores Itamar Flavio Alves de 
Almeida, RG. 29.336.706-1, Diretor II do Centro Administrativo 
e Renata Ap. Liberato Perez da Silva, RG. 45.343.87-X como res-
ponsável pelo acompanhamento e fiscalização da execução dos 
Contratos de Gêneros Alimentícios firmados por esta Unidade 
Prisional, provenientes de licitação para o exercício de 2019, nos 
termos do artigo 67 da Lei Federal 8.666 de 21-06-1993 e artigo 
64 da Lei Estadual 6.544 de 22-11-1989.

Artigo 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 01-01-2019.
Portaria PAC - 20, de 1º-2-2019
O Diretor Técnico III da Penitenciária Valentim Alves da 

Silva, de Álvaro de Carvalho resolve:
Artigo 1º - Designar para o período de 01-01-2019 a 31-12-

2019, sem prejuízo de suas atividades cargos ou funções, para 
ser o responsável pelo Setor de Almoxarifado a servidora Bruna 
Barbosa Ferreira e Silva, RG. 40.239.733-2, Diretor I do Núcleo 
de Finanças e Suprimentos e como suplentes: Adriano da Rocha 
Correa, RG. 48.418.160-9, Agente de Segurança Penitenciária, 
Leandro Aparecido Pereira da Silva, RG. 25.325.774-8, Agente 
de Segurança Penitenciária, e Renata Aparecida Liberato Perez 
da Silva, RG. 45.343.387-X, Oficial Administrativo, conforme 
preceitua o artigo 73, inciso II, alínea “a” e “b”, da Lei Federal 
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Artigo 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 01-01-2019.
Portaria PAC - 25, de 1º-2-2019
O Diretor Técnico III da Penitenciária Valentim Alves da 

Silva, de Álvaro de Carvalho, resolve:
Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de suas atribuições 

e atividades legais, comporem a Comissão de Baixa de Bens 
Móveis Inservíveis Pertencentes ao Patrimônio, para o exercício 
de 2019, os servidores: Bruno Eduardo da Silva, RG. 42.690.065-
0, Diretor I do Núcleo de Infraestrutura e Conservação, Itamar 
Flavio Alves de Almeida, RG. 29.336.706-1, Diretor II do Centro 
Administrativo, Rogério Martins Bonato, RG. 26.703.324-2, 
Agente de Segurança Penitenciária, Sergio de Almeida Casa-
grande, RG. 13.139.795 – Oficial Operacional e Claudionor da 
Silva, RG 17.922.886, Agente de Segurança Penitenciária.

Artigo 2º - A comissão ora constituída será responsável 
por tomar todas as providências necessárias junto ao Fundo de 
Solidariedade e Desenvolvimento Social e Cultural/Centro de 
Material Excedente, visando autorização para Baixa e Inutili-
zação dos Bens Móveis Inservíveis pertencentes ao patrimônio 
desta Unidade Prisional.

Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 01-01-2019.
Portaria PAC - 26, de 1º-2-2019
O Diretor Técnico III da Penitenciária Valentim Alves da 

Silva, de Álvaro de Carvalho resolve:
Artigo 1º - Designar a servidora Bruna Barbosa Ferreira e 

Silva, RG. 40.239.733-2, Diretor I do Núcleo de Finanças e Supri-
mentos, e como suplente a servidora Renata Aparecida Liberato 
Perez da Silva, RG. 45.343.387-X, Oficial Administrativo, como 
responsável pelo acompanhamento e fiscalização da execução 
do Contrato 11/2019 - Processo 327/2018 - P ACARV, celebrado 
entre esta Unidade e a empresa Companhia Ultragaz S/A, que 
tem por objetivo o fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo a 
granel, para o período de 01-01-2019 a 31-12-2019, nos termos 
do artigo 67 da Lei Federal 8.666 de 21-06-1993 e artigo 64 da 
Lei Estadual 6.544 de 22-11-1989.

Artigo 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 01-01-2019.

 PENITENCIÁRIA DR. SEBASTIÃO MARTINS 
SILVEIRA - ARARAQUARA

 Comunicado
Dando cumprimento ao que se dispõe a Portaria CAM 

5/83, comunicamos aos fornecedores abaixo relacionados, que 
se encontram à disposição na Diretoria do Núcleo de Finanças 
e Suprimentos desta Unidade, destinados a aquisição de gás 
liquefeito de petróleo, à granel, as seguintes Notas de Empenho:

2019NE00047 – Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda
Processo 0229/2.018-NIEC. – Pregão Eletrônico 021/2.018-

NFS.

28Jan2019 14426 26Jan2019 2019Pd00033 
17.088.309/0001-88 71.086,40

Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
28Jan2019 14427 26Jan2019 2019Pd00034 

17.088.309/0001-88 20.772,00
Belaris Alimentos Ltda - Epp
28Jan2019 14428 26Jan2019 2019Pd00035 

17.088.309/0001-88 36.888,00
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
28Jan2019 14832 28Jan2019 2019Pd00040 

27.164.286/0001-05 1.545,00
Bec Ldc Distribuidora de Materiais Eireli
28Jan2019 14837 28Jan2019 2019Pd00049 

30.133.073/0001-12 3.468,00
Bec J M H Fal Embalagens
28Jan2019 14839 28Jan2019 2019Pd00051 

21.140.963/0001-60 1.845,00
Bec Vaz Materiais Eletricos Ltda Me
28Jan2019 14840 28Jan2019 2019Pd00052 

21.140.963/0001-60 151,50
Bec Vaz Materiais Eletricos Ltda Me
28Jan2019 15026 28Jan2019 2019Pd00046 

27.164.286/0001-05 69,50
Bec Ldc Distribuidora de Materiais Eireli
28Jan2019 15027 28Jan2019 2019Pd00050 

24.137.594/0001-45 820,00
Bec Sua Lista com Eletron. Mat Escolar Ltda-E
28Jan2019 15081 27Jan2019 2019Pd00039 

13.014.698/0001-46 1.750,00
Bec Stilok com e Locacoes em Geral Eireli
28Jan2019 15470 28Jan2019 2018Pd01519 

02.502.068/0001-02 983,44
Lojas Milani Ltda Epp
28Jan2019 15473 28Jan2019 2019Pd00022 

30.222.391/0001-50 3.773,25
Preg.el Ae Bonfante Distribuidora de Alimentos Ep
28Jan2019 15475 28Jan2019 2019Pd00025 

30.222.391/0001-50 2.635,68
Preg.el Ae Bonfante Distribuidora de Alimentos Ep
28Jan2019 15477 28Jan2019 2019Pd00043 

21.249.311/0001-69 1.620,00
Preg.el Comercial Taquarussu Ltda Epp
28Jan2019 15482 28Jan2019 2019Pd00045 

11.325.676/0001-71 9.576,00
Bec Bangues Comércio e Representações Ltda
28Jan2019 15484 28Jan2019 2019Pd00047 

19.990.105/0001-63 1.650,00
Marcos Giuliano Petelinkar 27137323871
28Jan2019 15486 28Jan2019 2019Pd00048 

27.164.286/0001-05 968,00
Bec Ldc Distribuidora de Materiais Eireli
28Jan2019 15514 27Jan2019 2019Pd00015 

07.136.639/0001-48 834,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
28Jan2019 15516 27Jan2019 2019Pd00023 

30.222.391/0001-50 3.870,00
Preg.el Ae Bonfante Distribuidora de Alimentos Ep
28Jan2019 16182 28Jan2019 2019Pd00002 

14.155.601/0001-88 12.375,00
Barros Comércio de Rações Eireli
28Jan2019 16184 28Jan2019 2019Pd00016 

07.136.639/0001-48 834,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
28Jan2019 16226 27Jan2019 2019Pd00038 

08.201.770/0013-48 4.550,00
Preg.el Bello Alimentos Ltda.
29Jan2019 16282 29Jan2019 2019Pd00017 

07.136.639/0001-48 1.668,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
31Jan2019 16888 31Jan2019 2019Pd00018 

07.136.639/0001-48 3.614,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
31Jan2019 16889 31Jan2019 2019Pd00019 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
31Jan2019 17182 31Jan2019 2019Pd00053 

08.656.963/0001-50 353,66
Convenios Card Administradora e Editora
31Jan2019 17183 31Jan2019 2019Pd00054 

08.656.963/0001-50 638,46
Convenios Card Administradora e Editora
31Jan2019 17184 31Jan2019 2019Pd00055 

61.602.199/0257-00 3.193,96
Cia Ultragaz S/A
31Jan2019 17185 31Jan2019 2019Pd00056 

61.602.199/0257-00 5.542,68
Cia Ultragaz S/A
31Jan2019 17186 31Jan2019 2019Pd00057 

61.602.199/0257-00 5.595,04
Cia Ultragaz S/A

 CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA DE 
JARDINÓPOLIS

 Despacho do Diretor Técnico III, de 31-1-2019
Determinando, tendo em vista os termos constantes do 

Comunicado de Evento 066/2019 de 24-01-2019, subscrito por 
Alan Aparecido Moreno, e conforme artigo 40, inciso IX, do Decre-
to 59.337, de 03-07-2013, nos termos do artigo 264 da Lei 10.261, 
de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 942, de 06-06-
2003 a realização de Apuração Preliminar para apurar os fatos 
irregulares, ocorridos no dia 24-01-2019, na Portaria, e que con-
sistem na apreensão de substância supostamente entorpecente 
análoga a “maconha” de autoria desconhecida. Ficam designados 
os servidores Geriel Genaro RG 19.406.640-X, Supervisor Técnico 
III como autoridade apuradora, e Vitor Henrique Salvador RG 
22.351.259-X, Agente de Segurança Penitenciária classe III, que 
irá secretariar os trabalhos. Os servidores ora designados, atuarão 
sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos, devendo 
iniciar, de imediato, o trabalho de apuração e concluí-lo no prazo 
de 30 dias, conforme preceitua o §1º do artigo 265, respeitando 
a ressalva do §2º do mesmo artigo, todos das leis supracitadas. 
Conclusos à Autoridade Apuradora (021/2019)

 PENITENCIÁRIA VALENTIM ALVES DA SILVA - 
ÁLVARO DE CARVALHO

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Portaria PAC - 19, de 1º-2-2019
O Diretor Técnico III, da Penitenciária Valentim Alves da 

Silva, de Álvaro de Carvalho, com fundamento no artigo 75, 
Inciso V, do Decreto 43.277/98 e em conformidade com a Lei 
Federal 8.666/93, no seu artigo 73, Incisos I e II, alíneas “a” e 
“b” onde determina a criação de uma Comissão de Recepção de 
Serviços e Materiais resolve:

Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de suas atribuições 
e atividades legais, comporem a Comissão de Recepção de 
Serviços e Materiais, para o exercício de 2019, os servidores: 
Angelo Alves Ferreira, RG. 35.100.013-6, Diretor Técnico II 
do Centro de Trabalho e Educação, Bruna Barbosa Ferreira 
e Silva, RG. 40.239.733-2, Diretor I do Núcleo de Finanças e 
Suprimentos, Itamar Flavio Alves de Almeida, RG. 29.336.706-
1, Diretor II do Centro Administrativo, Osvaldo Cardoso de Sá, 
RG. 27.610.895-4, Agente de Segurança Penitenciária, Samir 
Moreira dos Prazeres, RG. 34.297.391-5, Agente de Segurança 
Penitenciária Classe, Valdeir Ricardo da Silva, RG. 21.169.443, 
Agente de Segurança Penitenciária, Leandro Aparecido Pereira 

11Jan2019 07777 11Jan2019 2018Pd01480 
17.088.309/0001-88 20.772,00

Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
11Jan2019 07778 11Jan2019 2018Pd01485 

24.744.074/0001-09 11.314,80
Colina Transporte e Comércio de Cereais E
14Jan2019 08792 12Jan2019 2018Pd01478 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
14Jan2019 08793 12Jan2019 2018Pd01482 

29.940.579/0001-54 1.536,00
Bec Ponto Mix Comercial e Serviços Eireli
14Jan2019 08794 12Jan2019 2018Pd01483 

18.088.379/0001-07 2.205,00
Bec J Marin Sampaio e Cia Ltda - Me.
14Jan2019 08795 12Jan2019 2018Pd01484 

18.088.379/0001-07 612,75
Bec J Marin Sampaio e Cia Ltda - Me.
14Jan2019 08796 12Jan2019 2018Pd01487 

11.641.920/0001-05 5.070,00
Preg.el Ds Comércio de Mercadorias Alim.ltda Me
14Jan2019 08797 13Jan2019 2018Pd01488 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
14Jan2019 08798 12Jan2019 2018Pd01489 

07.702.233/0001-85 405,27
Bec Shekinah Materiais P/Construcao Ltda - Ep
14Jan2019 08799 12Jan2019 2018Pd01490 

03.788.306/0001-42 3.380,00
A2g Comercial Ltda - Epp.
14Jan2019 08800 12Jan2019 2018Pd01491 

11.641.920/0001-05 8.450,00
Ds Comércio de Mercadorias Alim.ltda Me
14Jan2019 08801 13Jan2019 2018Pd01492 

30.222.391/0001-50 1.175,04
Preg.el Ae Bonfante Distribuidora de Alimentos Ep
14Jan2019 08802 13Jan2019 2018Pd01493 

30.222.391/0001-50 2.068,00
Preg.el Ae Bonfante Distribuidora de Alimentos Ep
14Jan2019 08803 13Jan2019 2018Pd01494 

30.222.391/0001-50 3.483,00
Preg.el Ae Bonfante Distribuidora de Alimentos Ep
14Jan2019 08804 13Jan2019 2018Pd01495 

19.990.105/0001-63 3.300,00
Preg.el Marcos Giuliano Petelinkar 27137323871
14Jan2019 08805 14Jan2019 2018Pd01498 

07.136.639/0001-48 3.892,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
14Jan2019 08806 13Jan2019 2018Pd01505 

69.037.240/0001-67 1.400,00
Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
14Jan2019 08807 12Jan2019 2018Pd01520 

08.656.963/0001-50 1.249,87
Convenios Card Administradora e Editora L
16Jan2019 09974 16Jan2019 2018Pd01497 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
16Jan2019 09975 16Jan2019 2018Pd01499 

22.543.485/0001-00 6.020,20
Bec Silvana Aparecida Leles dos Santos Reis 1
16Jan2019 09976 16Jan2019 2018Pd01500 

07.691.180/0001-44 810,00
Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
16Jan2019 09977 16Jan2019 2018Pd01501 

29.501.933/0001-44 10.360,00
Preg.el Jeferson Luiz dos Santos Goncalves - Me
16Jan2019 09978 16Jan2019 2018Pd01502 

07.691.180/0001-44 2.031,00
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
16Jan2019 09979 16Jan2019 2018Pd01503 

69.037.240/0001-67 1.400,00
Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
16Jan2019 09980 16Jan2019 2018Pd01504 

69.037.240/0001-67 1.234,00
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
17Jan2019 10719 17Jan2019 2018Pd01510 

08.656.963/0001-50 153,17
Convenios Card Administradora e Editora L
17Jan2019 10720 17Jan2019 2019Pd00001 

69.037.240/0001-67 1.234,00
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
17Jan2019 10721 17Jan2019 2019Pd00009 

07.253.077/0001-12 4.360,00
Bec Supercar Ind. E Com. De Carrinhos e Rodiz
18Jan2019 11480 18Jan2019 2018Pd01506 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
18Jan2019 11481 18Jan2019 2018Pd01507 

29.182.653/0001-10 2.340,00
Preg.el Rc Rodrigues Embutidos Me
18Jan2019 11482 18Jan2019 2019Pd00004 

29.501.933/0001-44 15.371,65
Preg.el Jeferson Luiz dos Santos Goncalves - Me
18Jan2019 11483 18Jan2019 2019Pd00005 

17.088.309/0001-88 20.772,00
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
21Jan2019 12042 20Jan2019 2019Pd00003 

14.365.828/0001-58 170,80
Bec Comercial Discon Ltda - Epp
21Jan2019 12043 20Jan2019 2019Pd00026 

14.365.828/0001-58 10.056,00
Bec Comercial Discon Ltda - Epp
21Jan2019 12044 21Jan2019 2019Pd00036 

11.598.326/0001-89 96,15
Bec Madtrat Materiais para Construção Ltda Me
21Jan2019 12045 21Jan2019 2019Pd00041 

07.702.233/0001-85 254,00
Bec Shekinah Materiais P/Construcao Ltda - Ep
21Jan2019 12046 21Jan2019 2019Pd00042 

29.940.579/0001-54 4.817,21
Bec Ponto Mix Comercial e Serviços Eireli
21Jan2019 12089 19Jan2019 2019Pd00006 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
21Jan2019 12100 21Jan2019 2019Pd00030 

69.037.240/0001-67 2.885,00
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
21Jan2019 12101 20Jan2019 2019Pd00031 

21.249.311/0001-69 858,00
Preg.el Comercial Taquarussu Ltda Epp
21Jan2019 12102 19Jan2019 2019Pd00032 

21.249.311/0001-69 1.620,00
Preg.el Comercial Taquarussu Ltda Epp
21Jan2019 12103 21Jan2019 2019Pd00037 

30.254.010/0001-14 1.520,00
Preg.el Vlaudisnei Manoel da Silva
22Jan2019 13235 22Jan2019 2019Pd00012 

07.136.639/0001-48 1.668,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
24Jan2019 13432 24Jan2019 2019Pd00013 

07.136.639/0001-48 1.668,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
28Jan2019 14259 28Jan2019 2019Pd00044 

14.365.828/0001-58 5.220,00
Comercial Discon Ltda - Epp
28Jan2019 14425 26Jan2019 2019Pd00014 

07.136.639/0001-48 834,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda

02Jan2019 01134 02Jan2019 2018Pd01509 
08.656.963/0001-50 1.903,40

Convenios Card Administradora e Editora L
02Jan2019 02705 29Dez2018 2018Pd01421 

10.208.694/0001-00 22.200,00
Bec Compac Andaimes Ltda - Me
03Jan2019 02715 04Jan2019 2018Pd01458 

02.558.157/0001-62 959,73
Telefonica Brasil S A
03Jan2019 02716 04Jan2019 2018Pd01466 

02.558.157/0001-62 800,94
Telefonica Brasil S A
03Jan2019 02731 03Jan2019 2018Pd01464 

23.556.435/0001-12 3.518,00
Seattle Tec Com. Prod. Eletroelet. Eirele
03Jan2019 02891 03Jan2019 2018Pd01410 

08.656.963/0001-50 466,68
Convenios Card Administradora e Editora L
03Jan2019 02892 03Jan2019 2018Pd01430 

27.035.002/0001-72 917,50
Bec Casa Tesla com de Produtos em Materiais
03Jan2019 02893 03Jan2019 2018Pd01431 

03.792.356/0001-01 3.756,00
Bec Pirajui Comércio de Mat. De Constr. Ltda-
03Jan2019 02894 03Jan2019 2018Pd01432 

08.623.941/0001-93 308,00
Bec Comercial Vida Nova de Utilidaders Ltda.
03Jan2019 02895 03Jan2019 2018Pd01433 

24.803.547/0001-93 5.988,00
Bec Ecoforest Ind e com de Plasticos Ltda Me
03Jan2019 02896 03Jan2019 2018Pd01434 

27.035.002/0001-72 81,00
Bec Casa Tesla com de Produtos em Materiais
03Jan2019 02897 03Jan2019 2018Pd01449 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
03Jan2019 02898 03Jan2019 2018Pd01517 

61.602.199/0257-00 5.124,60
Preg.el Cia Ultragaz S/A
03Jan2019 02899 03Jan2019 2018Pd01518 

03.020.242/0001-35 4.770,00
Albano Bauru Comércio de Glp Ltda.
04Jan2019 03753 04Jan2019 2018Pd01435 

22.481.387/0001-88 2.926,00
Bec Marcia Aparecida Garcia 29092617865
04Jan2019 03754 04Jan2019 2018Pd01436 

14.365.828/0001-58 786,00
Bec Comercial Discon Ltda - Epp
04Jan2019 03755 04Jan2019 2018Pd01450 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
07Jan2019 04783 07Jan2019 2018Pd01412 

02.502.068/0001-02 1.197,75
Lojas Milani Ltda Epp
07Jan2019 04784 05Jan2019 2018Pd01437 

23.799.954/0001-01 433,65
Bec Mixpel Distribuidora-Eireli-Me
07Jan2019 04785 05Jan2019 2018Pd01438 

52.391.927/0001-01 376,00
Bec Los Angeles Artigos de Protecao Ltda.
07Jan2019 04786 05Jan2019 2018Pd01439 

14.365.828/0001-58 589,00
Bec Comercial Discon Ltda - Epp
07Jan2019 04787 06Jan2019 2018Pd01440 

09.507.172/0001-20 3.153,00
Bec Hba Industria e Comércio de Plasticos Ltd
07Jan2019 04788 06Jan2019 2018Pd01441 

05.211.777/0001-19 3.500,00
Bec Caperpass Comércio de Artigos Plasticos L
07Jan2019 04789 05Jan2019 2018Pd01452 

30.222.391/0001-50 6.587,00
Preg.el Ae Bonfante Distribuidora de Alimentos Ep
07Jan2019 04790 05Jan2019 2018Pd01453 

30.222.391/0001-50 1.175,04
Preg.el Ae Bonfante Distribuidora de Alimentos Ep
07Jan2019 04791 05Jan2019 2018Pd01454 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
07Jan2019 04792 06Jan2019 2018Pd01455 

30.170.053/0001-11 1.274,00
Preg.el Heidy Thiemi Yamane Rodrigues
07Jan2019 04793 06Jan2019 2018Pd01456 

56.047.285/0001-70 2.176,00
Preg.el Matheus Sagrado Bogaz - Me
07Jan2019 04794 06Jan2019 2018Pd01457 

56.047.285/0001-70 128,40
Preg.el Matheus Sagrado Bogaz - Me
07Jan2019 04795 06Jan2019 2018Pd01459 

56.047.285/0001-70 1.155,00
Preg.el Matheus Sagrado Bogaz - Me
07Jan2019 04796 06Jan2019 2018Pd01460 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
07Jan2019 04797 07Jan2019 2018Pd01461 

07.136.639/0001-48 3.892,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
07Jan2019 04798 05Jan2019 2018Pd01465 

14.365.828/0001-58 5.106,00
Comercial Discon Ltda - Epp
07Jan2019 04799 06Jan2019 2018Pd01481 

74.545.732/0001-01 6.857,50
Bec Muccio & Muccio Ltda - Epp
09Jan2019 06200 09Jan2019 2018Pd01462 

08.201.770/0013-48 4.550,00
Preg.el Bello Alimentos Ltda.
09Jan2019 06201 09Jan2019 2018Pd01463 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
09Jan2019 06202 09Jan2019 2018Pd01468 

07.691.180/0001-44 810,00
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
09Jan2019 06203 09Jan2019 2018Pd01469 

07.691.180/0001-44 2.031,00
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
10Jan2019 07049 10Jan2019 2018Pd01470 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
10Jan2019 07050 10Jan2019 2018Pd01471 

08.528.442/0001-17 7.065,00
Preg.el Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda
10Jan2019 07051 10Jan2019 2018Pd01472 

08.528.442/0001-17 1.032,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda
10Jan2019 07052 10Jan2019 2018Pd01473 

14.566.765/0001-06 1.250,00
Bec Crh Equipamentos de Seguranca Ltda
11Jan2019 07773 11Jan2019 2018Pd01475 

21.249.311/0001-69 429,00
Preg.el Comercial Taquarussu Ltda Epp
11Jan2019 07774 11Jan2019 2018Pd01476 

24.744.074/0001-09 10.722,12
Preg.el Colina Transporte e Comércio de Cereais E
11Jan2019 07775 11Jan2019 2018Pd01477 

07.136.639/0001-48 1.946,00
Preg.el Amc Laticinio Ltda
11Jan2019 07776 11Jan2019 2018Pd01479 

17.088.309/0001-88 6.966,00
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-02-02T01:51:44-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




